
Dodatek č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 140/2023/OR

“STAVEBNÍ ÚPRAVY V OBJEKTU MŠMOHELNICE, NA ZÁMEČKU 10 – dodávka kuchyňského vybavení”

1. Kupující: Město Mohelnice

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Zastoupený Ing. Pavel Kuba, starosta
IČ 00303038
DIČ CZ00303038

(dále jen „kupující“)

2. Prodávající: GAVONA GASTRO s.r.o.

Polní 755, 788 13 Rapotín
Zastoupený Zdeněk Vondra, jednatel
IČ 09019499
DIČ CZ09019499

(dále jen „prodávající“)
(dále jen společně „smluvní strany“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. 140/2023/OR s názvem „STAVEBNÍ

ÚPRAVY V OBJEKTU MŠ MOHELNICE, NA ZÁMEČKU 10 - dodávka kuchyňského vybavení“, která byla

uzavřena dne 08.06.2023. Dodatek je vyhotoven z důvodu změny v předmětu koupě, která vznikla

v průběhu dodání předmětu smlouvy, tak jak je vymezena v příloze tohoto dodatku.

2. Předmětná veřejná zakázka byla zahájena dne 28.03.2023. Z uvedeného důvodu a na základě čl. II. odst. 1

zákona č. 166/2023 Sb., kterým se mění zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, kde je uvedeno, že „se Zadávání veřejných zakázek, soutěže o návrh a řízení

o přezkoumání úkonů zadavatele Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže zahájené přede dnem nabytí

účinnosti tohoto zákona se dokončí a práva a povinnosti s nimi související se posuzují podle zákona

č. 134/2016 Sb., ve znění účinném přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona.“, bude dodatek ke kupní

smlouvě uzavřen v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb. a ve znění účinném přede dnem nabytí

účinnosti novely tohoto zákona (dále jen „ZZVZ“).

3. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku

ze smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

4. Celková hodnota méněprací podle § 222 odst. 4 ZZVZ je 5.016,00 Kč bez DPH.

5. Celková hodnota změny závazku dle § 222 odst. 4 ZZVZ představuje 5.016,00 Kč bez DPH tedy 0,2 %

původní hodnoty závazku sjednaného ve smlouvě.

6. Dodatkem č. 1 se mění článek V. Cena odst. 5.1, který nově zní

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152 E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
ID datové schránky: 6qtbthy DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767 Internet: www.mohelnice.cz Č.ú.: 27-1905690389/0800

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz


Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě v množství a kvalitě podle

technického listu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, včetně veškerých souvisejících nákladů činí

Celková cena bez DPH (základ daně): 2.194.004,00 Kč

Změna dle dodatku č. 1 bez DPH - 5.016,00 Kč

Celková cena vč. dodatku č. 1 bez DPH 2.188.988,00 Kč

DPH 21 % 459.687,48 Kč

Celková cena vč. dodatku č. 1 vč. DPH 2.648.675,48 Kč

II. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží kupující a 1 vyhotovení

obdrží prodávající.

3. Prodávající bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. Kupující se zavazuje, že
zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 18.10.2023 usnesením č.

812/31/RM/2023.

Přílohy:
● příloha č. 1 – soupis změn předmětu koupě

V Mohelnici dne ………………… V Rapotíně dne …………………..

za kupujícího za prodávajícího
Ing. Pavel Kuba, starosta Zdeněk Vondra, jednatel

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152 E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
ID datové schránky: 6qtbthy DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767 Internet: www.mohelnice.cz Č.ú.: 27-1905690389/0800

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz



